（別記様式第７号）

北見市高齢者・障がい者住宅等整備工事着手届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

北見市長　様

　　　　　　　　（貸付決定者）住　所
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

さきに貸付決定を受けた高齢者・障がい者住宅等整備工事について、下記のとおり着手したので届け出いたします。

記

	工

事
	着　　　　　手
	　　　　　年　　月　　日

	完　了　予　定
	　　年　　月　　日

	施工業者名
	住　　所

	名称及び

代表者名

	契約年月日
	　　年　　月　　日

	建築確認
	　　年　　月　　日　確認済（確認が必要な場合のみ）

	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　円